

RECTIFICATIE
KENNISGEVING VAN VERANDERINGEN
OF AANVULLENDE INFORMATIE

Diensten

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST/INSTANTIE

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:

de gemeente Gennepe

Nationale identificatie:

4396285

Postadres:

Ellen Hoffmannplein 1

Plaats:

GENNEPE

NUTS-code:

NL

Postcode:

6591CP

Land:

NL

Contactpersoon:

Beitske Bijma- van der Veen

Telefoon:

-

E-mail:

inkoop@gennepe.nl

Fax:

-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:

<http://www.gennepe.nl>

Adres van het kopersprofiel:

-

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Collectieve zorgverzekering minima gemeente Gennep - open house

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:

66512200 - Ziektekostenverzekeringen

Subcategorie:

-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

De gemeente Gennep kent al jaren een collectieve zorgverzekering voor haar burgers met een inkomen tot 130% van de voor hen van toepassing zijnde bijstandsnorm (Zorgpolis voor minima). De doelgroep omvat voor de gemeente ca. 300 deelnemers van 18+.

Het doel van de gemeentelijke collectieve zorgverzekering voor mensen met een lager inkomen is om de toegang tot betaalbare zorg voor deze groep te waarborgen, zodat deze mensen een beroep kunnen doen op de zorg die zij nodig hebben. Tevens is er minder beroep op de bijzondere bijstand door het bieden van voldoende dekking van de meest voorkomende kosten via de aanvullende verzekering.

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

14/10/2019

VI.6) REFERENTIE VAN DE OORSPRONKELIJKE AANKONDIGING

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

AFDELING VII: WIJZIGINGEN

VII.1) INFORMATIE DIE MOET WORDEN GEWIJZIGD OF TOEGEVOEGD

VII.1.2) Te corrigeren tekst in de oorspronkelijke aankondiging

Afdelingsnummer: II.1.4)

Perceel nr.: -

Plaats waar de te wijzigen tekst staat: Korte beschrijving

In plaats van:

De gemeente Gennep kent al jaren een collectieve zorgverzekering voor haar burgers met een inkomen tot 130% van de voor hen van toepassing zijnde bijstandsnorm (Zorgpolis voor minima). De doelgroep omvat voor de gemeente ca. 300 deelnemers van 18+.

Het doel van de gemeentelijke collectieve zorgverzekering voor mensen met een lager inkomen is om de toegang tot betaalbare zorg voor deze groep te waarborgen, zodat deze mensen een beroep kunnen doen op de zorg die zij nodig hebben. Tevens is er minder beroep op de bijzondere bijstand door het bieden van voldoende dekking van de meest voorkomende kosten via de aanvullende verzekering.

Te lezen:

De gemeente Gennep kent al jaren een collectieve zorgverzekering voor haar burgers met een inkomen tot 120% van de voor hen van toepassing zijnde bijstandsnorm (Zorgpolis voor minima). De doelgroep omvat voor de gemeente ca. 300 deelnemers van 18+.

Het doel van de gemeentelijke collectieve zorgverzekering voor mensen met een lager inkomen is om de toegang tot betaalbare zorg voor deze groep te waarborgen, zodat deze mensen een beroep kunnen doen op de zorg die zij nodig hebben. Tevens is er minder beroep op de bijzondere bijstand door het bieden van voldoende dekking van de meest voorkomende kosten via de aanvullende verzekering.

Afdelingsnummer: II.2.5)

Perceel nr.: -

Plaats waar de te wijzigen tekst staat: Gunningscriteria

In plaats van:

Criterium: Naam: Prijs Weegfactor: 50

Criterium: Naam: Kwaliteit Weegfactor: 50

Te lezen:

Criterium: Naam: Kwaliteit Weegfactor: 50

Criterium: Naam: Prijs Weegfactor: 50

VII.2) OVERIGE NADERE INLICHTINGEN

Betreft een kleine aanpassing in de tekst (inkomensgrens is 120% i.p.v. 130%). In de documenten was het juiste percentage wel opgenomen.